ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
PORTARIA GP - 010/2023 MACEIÓ/AL, 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Nomear WANESSA CRISTINA SILVA SANTOS – CPF
077.145.324-83, no cargo em comissão de DIRETOR DE
LOGÍSTICA E PATRIMÔNIO, símbolo NDM, da Câmara
Municipal de Maceió, com efeito financeiro retroativo a 01 de
janeiro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:842C976E

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 03/01/2023. Edição 6595
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/